
Na temelju članka 65. stavka 3. Zakona o šumama (“Narodne novine” broj 140/05, 82/06, 
129/08, 80/10, 124/10, 25/12, 68/12, 148/13. i 94/14) i članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac 
(“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac 
na 12. sjednici održanoj 29. prosinca  2014. donijelo je

P R O G R A M
o izmjeni Programa utroška sredstava šumskog doprinosa 

na području Općine Ferdinandovac u 2014. godini

 
I.

U Programu utroška sredstava šumskog doprinosa  na području Općine Ferdinandovac u 
2014. godini („Službeni glasnik Koprivničko – križevačke županije“ broj 18/13) (u daljnjem tekstu: 
Program),   točka II. mijenja se i glasi:
''Program obuhvaća financiranje slijedećih djelatnosti komunalne infrastrukture:
nerazvrstane ceste, groblje, održavanje čistoće i javna rasvjeta u svoti 150.000,00 kuna'' .

II.

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije''.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE FERDINANDOVAC

KLASA: 363-02/14-01/03
URBROJ: 2137/15-14-1
Ferdinandovac, 29. prosinca 2014. 

 
PREDSJEDNIK: 

                                                                                                                 Vjekoslav Čordašev , prof. 


